

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
PWGSC/TPSGC Acquisitions
1045 Main Street
1st Floor, Lobby C
Unit 108
Moncton, NB E1C 1H1
Bid Fax: (506) 851-6759

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Master Standing Offer (NMSO)

Offre à commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

NB / PEI Division - Moncton Acquisitions Office
1045 Main Street
1st Floor, Lobby C
Unit 108
Moncton, NB E1C 1H1

Title - Sujet Facsimile Machines	
Solicitation No. - N° de l'invitation EC095-130003/A	Date 2014-10-09
Client Reference No. - N° de référence du client EC095-130003	Amendment No. - N° modif. 004
File No. - N° de dossier MCT-3-36064 (006)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$MCT-006-4886	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2014-09-18	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-10-30	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Bourque, Annette	Buyer Id - Id de l'acheteur mct006
Telephone No. - N° de téléphone (506) 851-2325 ()	FAX No. - N° de FAX (506) 851-6759
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Solicitation No. - N° de l'invitation

EC095-130003/A

Amd. No. - N° de la modif.

004

Buyer ID - Id de l'acheteur

mct006

Client Ref. No. - N° de réf. du client

EC095-130003

File No. - N° du dossier

MCT-3-36064

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This page is blank. See attached document.
Cette page is blanche. Voir le document ci-joint.

**Titre: Télécopieurs
EC095-130003/A**

Modification No 004 à l'invitation à soumissionner

Cette modification est émise afin de fournir les questions et réponses suivantes:

QUESTION 2:

Nous prévoyons présenter 2 machines différentes pour les 6 catégories. Veuillez nous laisser savoir si tous les manuels doivent être imprimés ou si des copies électroniques sont acceptables pour les guides d'utilisateur et les manuels de service. La raison est que la documentation ont tendance d'être grande.

RÉPONSE 2:

Si les documents sont disponibles sur l'internet, la copie imprimée des renseignements doit être accompagnée avec l'adresse complète du site Web. L'offrant peut fournir uniquement les/la pages des brochures techniques (manuel) qui montrent comment les produits proposés répondent aux spécifications techniques.

QUESTION 3:

À la partie 5, Section 1.2.1.2 Contenu canadien – Est-ce que je dois faire un cochez dans la case et fournir ma signature? Ou dois-je réellement obtenir un certain type d'attestation?

RÉPONSE 3:

Vous devez fournir l'attestation seulement si les produits proposés sont des produits canadiens.

QUESTION 4

Je pensais que toutes les marchés assujettis à l'ALENA devaient être ouvert pendant 40 jours. Celui-ci est ouvert pendant 28 jours seulement. Je demande les 40 jours pour remplir cette demande d'offres à commande.

RÉPONSE 4

Selon l'ALENA, Chapitre dix: Marchés publics, Annexe 1001.1b-1 FSC Classification 58 ne s'applique pas aux achats de la Classification FSC 58.

La date de clôture des soumissions est prolongée – voir la réponse 6.

QUESTION 5:

Nous apprêtons de lancer du nouveaux produits dans le marché qui pourraient bénéficier la couronne,, ces nouveaux produits nous permettraient de donner la couronne la meilleure solution possible. Est-ce que la couronne peut considérer prolongation de deux semaines. Une telle prolongation permettrait d'établir tous la documentation pertinente pour assurer que nous pouvons fournir une réponse qui est complète pour prendre en compte toutes les exigences de la DOC.

RÉPONSE 5:

La date de clôture de l'invitation est prolongée – voir la réponse 6.

**Titre: Télécopieurs
EC095-130003/A**

Modification No 004 à l'invitation à soumissionner

QUESTION 6:

Considérant que les instructions aux offrants n'a pas été publiés par la couronne avant le 01 octobre 2014. Nous demandons si la couronne pourrait reporter la date de clôture de cet appel d'offres pour une période supplémentaire de 4 semaines à partir de cette date?

RÉPONSE 6:

La date de clôture de l'invitation est étendue afin d'ajouter le nombre de jours affectés par le retard de la publication des instructions.

Référence: l'invitation prend fin:

SUPPRIMER:

15 octobre 2014 02:00 HAA

AJOUTER:

30 octobre 2014 02:00 HAA

Tous autres conditions demeurent les mêmes.